
На Конститутивната седница на Регионалната комора со седиште во Тетово, одржана 

на 09.06.2010 во тетово, донесена е Одлука за избор на членови на Управниот одбор на 

Регионалната комора, за избор на Претседател на Регионалната комора и Заменик-

претседател на Регионалната комора . 

За Претседател на Регионалната комора со седиште во тетово е избран Шефки Идризи 

од „Ренова „- Тетово, а за Заменик-претседател се избрани Арбен Абдурахман, „Везе 

Шари с. Трбош- Тетово, Мурат Абедини ,„Молика“,-Тетово, Борислав Трповски, 

„Тетекс“-Тетово и Дејан Михајловски,„ Жито полог„-Тетово. 

На седницата беше усвоена Одлука за избор на членови на управниот одбор и 

претседател на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Тетово 

 

За членови на Управниот одбор се избрани: 

1. Арбен Абдурахман, „Везе Шари с. Трбош- Тетово, потпретседател 

2. Мурат Абедини ,„Молика“,-Тетово, потпретседател 

3. Борислав Трповски, „Тетекс“-Тетово,потпретседател  

4. Дејан Михајловски,„ Жито полог„-Тетово, потпретседател 

5. Атанас Спировски, ТТК – Банка-Скопје-Тетово 

6. Муртезан Ибиши, „МК Петрол“- Тетово 

7. Ненад Ѓорковски,„Капитал Комерц„-Тетово 

8. Онче Јовановски,„ ЗЗ Единство“-Тетово 

9. Илчо Цветковски,„ ТЕМА-4“-Тетово 

10. Ленче Николова,„ Единство АД“-Тетово 

11. Валон Зеќири,“Поли Пласт“ –Тетово 

12. Исак Мемиши,„ Копенхаген кондитори“- Тетово 

13. Тајип Даути „Нец комерц„- Тетово 

14. Кочо Агњушев,„ Металинвест“-Тетово  

15. Мате Геровски, „Матекс„-Тетово 

16. Томе Голубовски, „Агропал„-с. Брвеница-Тетово 

17. Стојко Стојановски,ИГМ „Вратница„-Тетово 

18. Рауф Рамадани,„Ерзана“-Тетово 

19. Шабан Изаири,„Фриготехника„-с.Боговиње-Тетово 

20. Милош Наумовски, „Империјал„-Тетово 

Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Регионалната комора со 

седиште во Тетово. 

  

 

  

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 

 

http://portal/upload/Documents/Regionalni/2010/Одлука%20за%20претседател%20и%20УО%20на%20РК%20Тетово%2009062010.pdf
http://portal/upload/Documents/Regionalni/2010/Одлука%20за%20претседател%20и%20УО%20на%20РК%20Тетово%2009062010.pdf
mailto:vanco@mchamber.mk

